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Consulta Fecha de Consulta 08-11-2022

La Garantía de mantenimiento de la oferta se puede hacer a través de una póliza de Caución?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2022

La forma de instrumentación de la garantía de mantenimiento de oferta se halla indicada en el SICP y en la Carta de
Invitación del llamado. Favor ajustarse a los datos cargados al SICP y la Carta de Invitación del llamado.

Consulta Fecha de Consulta 08-11-2022

Por favor me podrían indicar cuáles serían los documentos que deben acompañar a la Oferta Técnica y cuales a la Oferta
Económica? es mi primera Licitación por eso la consulta, desde ya, muchas gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2022

Los documentos que forman parte de las ofertas se hallan indicados en el SICP y en la Carta de Invitación del llamado.
Favor ajustarse a los datos cargados al SICP y la Carta de Invitación del llamado.
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